



فتوای تکان دهنده شیخ در مورد صدها میلیون مسلمان سنی مذهب

اخیرا حجت السلام شیخ مهدی دانشمند از بیت رهبری و نظریه پرداز موعظه خوان جمهوری اسلامی که شبکه ماهواره ای تلویزیون سلام سخنرانی های او را پخش می کند، در یکی از خطبه های خود، از بالای منبر "اسلام ناب محمدی" نه تنها عمر خلیفه دوم مسلمانان جهان را به باد بدترین و زشت ترین ناسزاها قرار می دهد بلکه با سند فقهی و حدیث پیامبر و علی مدعی می شود که از نظر "شرع" همه مسلمانان سنی مذهب حرامزاده هستند، و بر طبق فقه اسلام و فقه نبوی زنان سنی ها بر آنان حرام است. بنده وارد جزئیات افاضات این شیخ دراز آستین نمی شوم. از خواننده محترم استدعا می کنم که فیلم کوتاه ویدیویی مربوطه را در یوتیوب حتما مشاهده کنند (لینک شماره یک در پایان این نوشتار). البته این اولین بار نیست که این شیخ دانشمند اینگونه سخاوتمندانه در مورد سنی ها اظهار محبت می کند. مدتی پیش، نوشتاری از این حقیر بهمراه لینک ویدیویی مربوطه در مورد توهین شیخ به مردم بلوچ و اهل سنت، در سایت های مختلف منتشر شد. انگیزه من از نوشتن و بر ملاء کردن این شیخ عزیز و دردانه بیت رهبری، در آستانه سی امین سالگرد بقدرت رسیدن آخوندها، جلب توجه هموطنان به حقایق بسیار تلخ و ناگواری است که در ایران به زور سر نیزه می گزرد. بیان این حقایق، به قول شاملو، زبان انسان را می سوزاند و نگفتن آن، مغز استخوان را.

در سال گذشته میلادی رژیم جمهوری اسلامی دو مولوی (رهبر مذهبی) سنی مذهب به نام های مولوی عبدالقدوس ملازهی و مولوی محمد یوسف سهرابی را به جرم " قصد ایجاد تفرقه بین سنی و شیعه" اعدام نمود (لینک شماره دو). در طی سال های اخیر تعداد زیادی از رهبران سنی مذهب بلوچ؛ کرد؛ ترکمن صحرا، هرمزگان؛ خراسان؛ طالش؛ آذربایجان و دیگر مناطق ایران، به همراه صدها طلبه سنی و فعال مدنی اهل سنت؛ به اتهام تفرقه پراکنی بین سنی و شیعه دستگیر؛ زندانی؛ شکنجه و حتی اعدام شده اند. مولانا احمد نارویی؛ رهبر مذهبی شماره دو

سیستان و بلوچستان؛ فقط به جرم گفتن کلماتی بدین مضمون که توهین به مقدسات اهل سنت کمکی به وحدت بین شیعه و سنی درکشورایران اسلامی نمی کند، دستگیر و روانه زندان نامعلومی جهت شکنجه و بازجویی شود. سرکوب و اعدام های بیرحمانه اهل سنت در حالی صورت می گیرد که امثال حجت السلام شیخ مهدی دانشمند ها نه تنها مجاز هستند که از جایگاه منبر و مسجد به اهل تسنن توهین کنند، بلکه با صرف پول هنگفت بیت المال این نظریات خود را از طریق شبکه های جهانی نظیر تلویزیون ماهواره ای سلام روزانه تکثیر و منتشرکنند.

ترور و سرکوب اهل سنت از یک طرف و تبلیغات گوبلز گونه جمهوری اسلامی در مورد "وحدت شیعه و سنی" از طرف دیگر همچنان بی وقفه ادامه دارد. علیرغم متانت، مواضع نرم و مسالمت آمیز رهبران مذهبی اهل تسنن و همسویی آنها با رژیم جمهوری اسلامی (لینک شماره سه)، متعصبین ولایت فقیه به چیزی کمتر از تسلیم کامل اهل تسنن در مقابل "اسلام ناب ولایت مطلقه فقیه" راضی نخواهند شد. هفته پیش مولانا عبدالطیف حیدری از علمای اهل سنت تایباد خراسان به قتل رسید. در همان هفته سازمان تبلیغات رژیم اعلام نمود که ۲۴ هزار مبلغ به مساجد مناطق محروم سیستان و بلوچستان اعزام شده‌اند (لینک شماره چهار). هدف این مبلغین بیشمار تغذیه فکری و اعتقادی مردم سنی مذهب بلوچ اعلام شده است. این در حالی است که رژیم جمهوری اسلامی برای تغذیه (غذایی) سنی های نوار غزه میلیون ها دلار از بیت المال ایرانیان هزینه می کند، اما بلوچ های گرسنه فقط تغذیه فکری و اعتقادی می شوند. حقیقتا جای آن است که خون موج زند در دل لعل، مخصوصا در مملکتی که اینگونه بطور علنی و بی پروا سنگ ها را بسته و سگ ها را رها کرده اند.

دکتر عبدالستار دوشوکی

بیست و یکم بهمن 1387

Doshoki@gmail.com

(Link No. 1): http://www.youtube.com/watch?v=H_eD95ZaXA4

(Link No. 2): <http://www.autnews.us/archives/1387,01,0008647>

(link No. 3): <http://www2.irna.ir/fa/news/view/menu-155/8709295027152928.htm>

(Link No. 4): <http://sb.isna.ir/mainnews.php?ID=News-21091>